
 

 

UCHWAŁA NR LX/435/2018 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie pomników przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 t.j. z dnia 2018.05.24) oraz art.44 ust.1, ust.2 i ust.3, art.45 ust.1 oraz art. 153 i art.157 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004roku o ochronie przyrody ( Dz.U.2018.142 t.j. z dnia 2018.01.17 z późn.zm ) 

Rada Gminy Fredropol 

uchwala co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące pomniki przyrody  

1) drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur ) „Mieczysław” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 

m wynoszącym 485 cm, rosnący na działce nr ewd.24/2 w miejscowości Leszczyny, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej PW Znalezienia Św. Krzyża przy Klasztorze oo 

Franciszkanów Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´18,70´´N, 

22 º40´41,5´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 27 czerwca 1997r. 

2) drzewo gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Ambroży” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 300cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz.57-b , gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza,), współrzędne geograficzne 49º40´52,624´´N, 22 º35´41,360´´E - drzewo martwe, 

pozostałość pnia o wys.4m, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

3) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) dwupniowe „Adam” o obwodzie pnia mierzonym na 

wys.1,3m wynoszącym 250cm i 275cm zrośnięte na wys.0,7m, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka 

oddz.57-b, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´53,927´´N,22 

º35´30,109´´E ,którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 

27 czerwca 1997r. 

4) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Alojzy” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 261cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz. 57-b , gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´52,334´´N, 22 º35´38,537´´E,którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

5) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Alfred” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 319cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz. 57-b, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 października 2018 r.

Poz. 4487



(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´51,660´´N, 22 º35´38,455´´E, którego ochrona 

była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

6) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Antoni” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 285cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz. 57-b, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´55,111´´N, 22 º35´37,317´´E,którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

7) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Anatol” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 290cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz.-57-b, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´52,651´´N, 22 º35´27,350´´E, którego ochrona 

była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

8) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Adrian” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 259cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz.57-b, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´53,997´´N, 22 º35´30,674´´E którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

9) drzewo gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Amadeusz” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 341cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz. 57-b, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´53,327´´N, 22 º35´26,190´´E - drzewo martwe, 

pozostałość pnia o wys.4m, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r 

10) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Aldona” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 313cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz.57-b, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie 

(Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´52,842´´N, 22 º35´28,219´´E - drzewo martwe, 

pozostałość pnia o wys.4m, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

11) drzewo buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Aleksy” znajdujący się w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz. 

48-b, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´41,230´´N, 

22 º37´48,976´´E - wiatrołom, liczne żery owadów, spróchniały, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. 

12) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Wenanty” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 

1,3 m wynoszącym 360 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´52,30´´N, 22 º42´23,30´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 

1998r. 

13) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Zbigniew” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 

1,3 m wynoszącym 350 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´51,80´´N, 22 º42´22,90´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 

1998r. 

14) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Michał” o obwodzie pnia mierzonym na wys.  

1,3 m wynoszącym 355 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´52,20´´N, 22 º42´22,40´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 

1998r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4487



15) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Maksymilian” o obwodzie pnia mierzonym na 

wys. 1,3 m wynoszącym 330 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´50,70´´N, 22 º42´23,00´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 

1998r. 

16) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Franciszek” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 

1,3 m wynoszącym 270 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´53,80´´N, 22 º42´26,40´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 

1998r. 

17) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Klara” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 325 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 

w Kalwarii Pacławskiej , współrzędne geograficzne 49º37´53,70´´N, 22 º42´25,90´´E, którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 1998r. 

18) drzewo gatunku kasztanowiec zwyczajny  (Aesculus hippocastanum) „Antoni” o obwodzie pnia 

mierzonym na wys. 1,3 m wynoszącym 350 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria 

Pacławska, gm Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci 

Mniejszych Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej , współrzędne geograficzne 49º37´55,40´´N, 

22 º42´25,00´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 5 czerwca 1998r. 

19) drzewo gatunku kasztanowiec zwyczajny  (Aesculus hippocastanum) „Krzysztof” o obwodzie pnia 

mierzonym na wys. 1,3 m wynoszącym 290 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria 

Pacławska, gm Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci 

Mniejszych Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej , współrzędne geograficzne 49º37´55,30´´N, 

22 º42´25,10´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 5 czerwca 1998r. 

20) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Anna” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 370 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 

w Kalwarii Pacławskiej , współrzędne geograficzne 49º37´53,70´´N, 22 º42´24,90´´E, którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 1998r. 

21) drzewo gatunku cis pospolity  (Taxus baccata) „Rafał” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 65 cm, rosnący na działce nr ewd.472 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 

w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´48,40´´N, 22 º42´31,40´´E, którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 1998r. 

22) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Jadwiga” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 

1,3 m wynoszącym 410 cm, rosnący na działce nr ewd.473 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Gminy Fredropol, współrzędne geograficzne 49º37´48,21´´N, 

22 º42´26,80´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 5 czerwca 1998r. 

23) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Józef” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 315 cm, rosnący na działce nr ewd.465 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 

w Kalwarii Pacławskiej , współrzędne geograficzne 49º37´51,00´´N, 22 º42´24,30´´E, którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 1998r. 

24) drzewo gatunku jesion wyniosły  (Fraxinus excelsior) „Jan” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 352 cm, rosnący na działce nr ewd.298 w miejscowości Koniuszki, gm Fredropol, stanowiącej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4487



własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º42´56,70´´N, 22 º46´53,80´´E, którego ochrona 

była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

25) drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur) „Józef” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 425 cm, rosnący na działce nr ewd. 513/1 w miejscowości Huwniki, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º39´17,50´´N, 22 º41´28,30´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

26) drzewo gatunku brzoza brodawkowata  (Betula pendula) „Julia” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 

m wynoszącym 280 cm, rosnący na działce nr ewd. 7/3 w miejscowości Kupiatycze, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º42´28,40´´N, 22 º47´37,30´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

27) drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur ) „Jakub” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 460 cm, rosnący na działce nr ewd. 7/3 w miejscowości Kupiatycze, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º42´32,00´´N, 22 º47´35,40´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

28) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Małgorzata” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 

1,3 m wynoszącym 410 cm, rosnący na działce nr ewd. 150 w miejscowości Makowa, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º39´11,70´´N, 22 º40´37,70´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

29) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Maria” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 

m wynoszącym 335 cm, rosnący na działce nr ewd. 150 w miejscowości Makowa, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º39´11,90´´N, 22 º40´37,30´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

30) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Marta” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 

m wynoszącym 310 cm, rosnący na działce nr ewd. 150 w miejscowości Makowa, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º39´12,20´´N, 22 º40´36,90´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

31) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Monika” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 

m wynoszącym 405 cm, rosnący na działce nr ewd. 150 w miejscowości Makowa, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Gminy Fredropol , współrzędne geograficzne 49º39´12,20´´N, 22 º40´35,80´´E, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

32) drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur ) „Piotr” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 420cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz.47A-f, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie  

( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´40,100´´N, 22 º38´54,359´´E - drzewo martwe, 

pozostałość pnia o wys.4m, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

33) drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur ) „Paweł” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 470cm, rosnący w Leśnictwie Posada Rybotycka oddz. 47A-f, gm. Fredropol stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie  

( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º40´43,923´´N, 22 º38´52,211´´E, którego ochrona 

była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

34) drzewo gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Bartek” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 363cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 130-a , gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4487



współrzędne geograficzne 49º36´44,457´´N, 22 º39´23,107´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

35) drzewo gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Bogdan” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 320cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 130-a , gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´44,517´´N, 22 º39´26,305´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

36) drzewo gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Bronisław”, o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 400cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 130-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´44,723´´N, 22 º39´24,833´´E - drzewo martwe, pozostałość pnia o  

wys.2,5m,, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 

29 grudnia 1995r. 

37) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Danuta” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 330cm, rosnąca w Leśnictwie Turnica oddz. 176-d, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´48,917´´N, 22 º36´54,313´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

38) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Dominika” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 340cm, rosnąca w Leśnictwie Turnica oddz. 176-d, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´49,784´´N, 22 º36´55,008´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

39) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Daria” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 380cm, rosnąca w Leśnictwie Turnica oddz.176-d, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´49,828´´N, 22 º36´55,498´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

40) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Dobrawa” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 420cm, rosnąca w Leśnictwie Turnica oddz. 176-d, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´49,910´´N, 22 º36´55,170´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

41) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Diana” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 350cm, rosnąca w Leśnictwie Turnica oddz. 176-d, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´47,912´´N, 22 º36´53,968´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

42) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Dagmara” znajdująca się w Leśnictwie Turnica oddz. 176-d, 

gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º36´50,320´´N, 

22 º36´56,326´´E - drzewo martwe wiatrołom zaawansowany posusz, część złamana w stanie rozkładu, 

którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

43) drzewo gatunku jodła pospolita (Abies alba) „Daisy” znajdująca się w Leśnictwie Turnica oddz. 176-d, 

gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º36´47,014´´N, 

22 º36´53,080´´E - drzewo martwe, wiatrołom uschnięty, część rozłożony, którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

44) drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur ) „Zygmunt” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 387cm, rosnący na terenie rezerwatu” Kalwaria Pacławska” Leśnictwo Sierakośce oddz.30-g, 

gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4487



Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º38´0,071´´N, 

22 º42´50,462´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 29 grudnia 1995r. 

45) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Konrad” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz.170-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º35´43,540´´N, 22 º38´43,715´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

46) bluszcz pospolity (Hedera helix) „Karol” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 168-c, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º36´35,558´´N, 22 º37´47,799´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

47) bluszcz pospolity (Hedera helix) „Kazimierz” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 168-c, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º36´35,436´´N, 22 º37´47,390´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35    

Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

48) bluszcz pospolity (Hedera helix) „Konstanty” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 178-a, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º36´41,107´´N, 22º37´40,578´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

49) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Kordian” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 178-a, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º36´41,483´´N, 22 º37´40,864´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

50) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Krzysztof” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 167-f, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º36´53,865´´N, 22º37´38,457´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

51) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Kuba” porastający pień buka  znajdujący się w Leśnictwie Turnica 

oddz. 166-b, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º37´17,776´´N, 

22 º37´54,722´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 29 grudnia 1995r. 

52) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Ksawery” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 163-a, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º36´43,909´´N, 22º38´27,678´´E,  którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

53) bluszcz pospolity (Hedera helix) „Kacper” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º37´17,453´´N, 22 º37´56,452´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

54) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Kajetan” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4487



49º37´17,063´´N, 22 º37´56,543´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

55) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Kamil” porastający pień buka  znajdujący się w Leśnictwie Turnica 

oddz. 161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º37´15,075´´N, 

22 º37´56,662´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 29 grudnia 1995r. 

56) bluszcz pospolity (Hedera helix) „Kornel” porastający pień buka  znajdujący się w Leśnictwie Turnica 

oddz. 161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º37´15,173´´N, 

22 º37´57,127´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 29 grudnia 1995r. 

57) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Krystian” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º37´14,545´´N, 22º37´55,943´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

58) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Kilian” porastający pień wiąza  znajdujący się w Leśnictwie Turnica 

oddz.161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 49º37´14,860´´N, 

22 º37´55,746´´E , którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 29 grudnia 1995r. 

59) bluszcz pospolity (Hedera helix) „ Klaudiusz” porastający pień klona jawora  znajdujący się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 161-d, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne 

49º37´14,555´´N, 22º37´55,294´´E, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody 

Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

60)  dwa bluszcze pospolite (Hedera helix) „Krzesimir” porastające pień jodły  znajdujące się w Leśnictwie 

Turnica oddz. 171-a, gm. Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza), współrzędne geograficzne, 

49º37´24,232´´N, 22º37´31,730´´E, 49º37´24,254´´N, 22 º37´31,748´´E , którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. 

61) drzewo gatunku wiąz górski  (Ulmus glabra) „Daniel” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 157cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 145-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´3,394´´N, 22 º41´48,119´´E,  którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r. 

62) drzewo gatunku wiąz górski  (Ulmus glabra) „Dariusz” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 335cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 145-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´4,574´´N, 22 º41´47,287´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r. 

63) drzewo gatunku wiąz górski  (Ulmus glabra) „Dominik” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 174cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 145-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´4,827´´N, 22 º41´46,225´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r. 

64) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Dawid” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 385cm, rosnący w Leśnictwie Turnica oddz. 163-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´36,806´´N, 22 º38´12,585´´E,,którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4487



65) drzewo gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) „Dionizy” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 410cm, rosnący w Leśnictwie Turnica oddz. 163-a , gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´45,874´´N, 22 º38´29,743´´E, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r.  

66) drzewo gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica ) „Donald” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 415cm, rosnący w Leśnictwie Turnica oddz. 168-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´17,373´´N, 22 º38´7,785´´E, - drzewo martwe, pozostałość pnia o  wys.8 

m, którego ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 

26 sierpnia 1996r.  

67) drzewo gatunku wiąz górski  (Ulmus glabra) „Doris” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 476cm, rosnący w Leśnictwie Leszczyny oddz. 145-a, gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

współrzędne geograficzne 49º36´4,909´´N, 22 º41´46,045´´E,, którego ochrona była ustanowiona 

Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r. 

68) drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) „Aniela”  o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m 

wynoszącym 550 cm, rosnący na działce nr ewd.466 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, 

stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 

w Kalwarii Pacławskiej, współrzędne geograficzne 49º37´53,70´´N, 22 º42´32,00´´E, którego ochrona była 

ustanowiona Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie Nr RL VI 11/1/P/191/66 

z dnia 14 marca 1966r. 

69) drzewo gatunku lipa szerokolistna  (Tilia platyphyllos) „Tekla” o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 

m wynoszącym 705 cm, rosnący na działce nr ewd.473 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm 

Fredropol, stanowiącej własność Gminy Fredropol, współrzędne geograficzne 49º37´48,30´´N, 

22 º42´27,50´´E, którego ochrona była ustanowiona Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Rzeszowie Nr RL VI- 11/8 /189/66 z dnia 14 marca 1966r. 

70) drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur ) „Stanisław” o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 360cm, rosnący na działce nr ewd.388 w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, 

stanowiącej własność osoby fizycznej, współrzędne geograficzne 49º37´45,30´´N, 22 º42´37,50´´E, którego 

ochrona była ustanowiona Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie Nr RL VI- 

11/P /188/66 z dnia 14 marca 1966r. 

71) drzewo gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) „Natalia”  o obwodzie pnia mierzonym na wys.1,3m 

wynoszącym 500cm, rosnący na działce nr ewd.356/8 w miejscowości Kniażyce, gm. Fredropol, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa władający Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Krasiczyn, współrzędne geograficzne 49º42´53,50´´N, 22 º43´30,40´´E, którego ochrona była 

ustanowiona Decyzją Wojewody Przemyskiego Nr RLS-op VI-7141-13/77 z dnia 1 czerwca 1977r. 

§ 2.  Drzewa opisane w § 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 

i krajobrazowej. 

§ 3.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody ustanowionego dla: 

-   jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 251cm, rosnącego na działce nr ewid. 465 położonej 

w miejscowości Kalwaria Pacławska, gm Fredropol, stanowiącej własność Klasztoru Znalezienia Krzyża 

Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej , którego ochrona była 

ustanowiona Rozporządzeniem Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 1998r. 

-  lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos )o obwodzie pnia mierzonym na wys. 1,3 m wynoszącym 410 cm, 

rosnąca na działce nr ewd.24/2 w miejscowości Leszczyny, gm Fredropol, stanowiącej własność Parafii 

Rzymsko-Katolickiej PW Znalezienia Św. Krzyża przy Klasztorze oo Franciszkanów Konwentualnych 

w Kalwarii Pacławskiej, której ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 16 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 27 czerwca 1997r. 

-  z grupy 20 bluszczy pospolitych (Hedera helix)- 3 bluszcze o współrzędnych geograficznych:  

a) 49º37´14,936´´N, 22 º37´56,975´´E, Le4śnictwo Turnica Oddz. 161-d 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4487



b) 49º37´14,329´´N, 22 º37´57,622´´E, Leśnictwo Turnica Oddz. 161-d 

c)  49º37´17,521´´N, 22 º37´54,832´´E, Leśnictwo Turnica Oddz. 166-b , gm. Fredropol stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w Zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie ( Nadleśnictwo Bircza), 

których ochrona była ustanowiona Rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 

1995r. 

§ 4.  Nadzór nad pomnikami przyrody wymienionymi w § 1 pkt.1,12- 21, 23,68 sprawuje Klasztor 

Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych w Kalwarii Pacławskiej; w § 

1 pkt. 2-11,32- 67  sprawuje Nadleśnictwo Bircza; w § 1 pkt.22, 24-31, 69 i 70 sprawuje Wójt Gminy 

Fredropol; w § 1 pkt. 71 sprawuje Nadleśnictwo Krasiczyn 

§ 5.  W stosunku do wymienionych w § 1 pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) umieszczenia tablic reklamowych. 

§ 6. Tracą moc następujące akty prawne: 

1) Rozporządzenie Nr 25 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 czerwca 1998r. w sprawie uznania za pomnik 

przyrody, w części dotyczącej pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 pkt.61,62,63,65,65,66 i 67. 

2) Rozporządzenie Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 27 czerwca 1997r. w sprawie uznania obiektów 

przyrodniczych za pomniki przyrody, w części dotyczącej pomnika przyrody, o którym mowa  

w § 1 pkt 1-12. 

3) Rozporządzenie Nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996r. w sprawie uznania obiektów 

przyrodniczych za pomniki przyrody, w części dotyczącej pomnika przyrody, o którym mowa  

w § 1 pkt.26-29. 

4) Rozporządzenie Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995r. w sprawie  uznania obiektów 

przyrodniczych za pomniki przyrody, w części dotyczącej pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 pkt 1- 

11. 

5) Decyzja Wojewody Przemyskiego Nr RLS-op VI-7141-13/77 z dnia 1 czerwca 1977r. 

6) Decyzja Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie Nr RL VI- 11/P     /188/66 z dnia 

14 marca 1966r. 

7) Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie Nr RL VI- 11/8 /189/66 z dnia 14 marca 

1966r. 

8) Decyzją Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie Nr RL VI 11/1/P/191/66 z dnia 14 marca 

1966r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Fredropol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4487



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Józef Kożuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4487


		2018-10-29T13:18:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




